



همدران پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۲۶ اسفند ماه ۱۳۹۷ • ۱۰ رجب ۱۴۴۰ • ۱۷ مارس ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۴۳۸ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۰۰۰ تومان

یادداشت روز
در تعطیلات نوروزی چشم امید مردم به اقتدار پلیس است
این روزها در آستانه تعطیلات نوروزی و تصمیم خلیسی از خانواده‌ها برای برنامه‌ریزی سفرهای نوروزی، دغدغه اصلی همان امنیت خانه خالی از سکنه و نگرانی از احتمال هسر حادثه‌ای در غیاب صاحب‌خانه از جمله دستبرد و سرقت می‌باشد. در این ارتباط انتظار می‌رود...

ورزش
جشنواره منجیان غریب در همدان برگزار شد

اقتصاد
پیش‌فروش بیش از ۷۰۰۰ بلیت سفرهای نوروزی

اجرای طرح نظارتی آرد و نان در همدان

شفاف نبودن مواد قانونی از جمله عوامل اصلاح قانون انتخابات

دهه فجر آزمون عملکرد مدیران استان بود

ادارات غیررسانه‌ای از نگاه مطبوعات

یادداشت
جلوه‌های زیبای یک تکریم و معارفه
یادداشت میهمان
نور علی نور



توزیع میوه شب عید همدان از امروز آغاز می‌شود

چه مهجور مانده‌ای کتاب (خانه) عزیز من

رتبه‌بندی جهانی می‌گوید نهادند دارای پاکترین هوای ایران نوروز را به نهادند پاکترین شهر ایران سفر کنید

سال نو مبارک

نوروزنامه منتشر شد

ضمیمه روزنامه همدان پیام فردا

طرح جامع شبکه توزیع در کشور اجرا می‌شود

رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانان کشور گفت: سیستم توزیع کشور مورد گلابه مجلس شورای اسلامی و مسئولان است که در این راستا برای سال ۹۸ برنامه ویژه ای تهیه و تنظیم شده است. پیمان زندی جمعه در جمع اعضای اتاق اصناف شهرستان اسدآباد بیان کرد: در این برنامه سیستم جامعی برای شبکه توزیع طراحی شده است و امیدواریم در نیمه نخست سال جدید این طرح اجرا شود.

وی خاطر نشان کرد: در این طرح از نظرات و کم و کاستی‌های اعلام شده از سوی اتاق اصناف استان‌ها آگاه شده و همه جوانب کار برای ساماندهی و یکپارچه سازی سیستم توزیع لحاظ شده است.

به گزارش ایرنا، زندی با اشاره به اینکه مرکز امور اصناف و بازرگانان یکی از سازمان‌های دولتی است نظارت بر نظام صنفی کشور را مهمترین وظیفه این نهاد ذکر کرد. رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانان کشور یادآوری کرد: اصلاح امور اصناف، الکترونیکی کردن امور سازمان‌های صنفی، تعامل سازنده و اثربخش با تشکل‌های بخش خصوصی، آسان و حمایت از شیوه‌های نوین کسب و کار، کمک به بهبود مستمر فضای کسب و کار رقابتی، هماهنگی و ایجاد یکپارچگی در نظام توزیع و شرکت‌های بخش سراسری از دیگر

اموری است که در این سازمان پیگیری می‌کنیم.

افزون بر ۵۰ هزار تن میوه نوروزی از فردا در کشور توزیع می‌شود

معاون بازرگانی داخلی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: افزون بر ۵۰ هزار تن میوه شب عید از شنبه در سراسر کشور بر اساس نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار استان‌ها توزیع می‌شود.

عباس قبادی بیان کرد: میوه تهیه شده شامل سیب و پرتقال است که دست کم با ۱۰ تا ۱۵ درصد زیر قیمت بازار بین مصرف کنندگان توزیع می‌شود.

وی با بیان اینکه برای تأمین مایحتاج مردم هیچ مشکلی نداریم افزود: تمام کالاهای پرمصرف و مورد نیاز کشور برای سال جدید تأمین و ذخیره سازی شده است. قبادی از طرح شفاف سازی بازار خبرداد و گفت: از سال جدید بازرسی‌ها تشدید

با مشتری مداری و رعایت بهداشت و انصاف، خوشنامی را برای شهر و دیارشان به آرمان آورده و موجب رونق اقتصادی منطقه خود شوند.

مالیات اصناف کاهش یابد

رئیس اتاق اصناف اسدآباد نیز در این جلسه از فعالیت چهار هزار صنف و اشتغال بکار هشت هزار نفر در این صنف خبر داد و گفت: کسبه و بازاریان این شهرستان از قشر ضعیف و دارای سرمایه‌های اندک هستند.

موسی رضا غفاری با ابراز گلابه از میزان مالیات دریافتی از صنوف افزود: نرخ مالیات دریافتی براساس مراکز استان‌ها و خارج از توان مالی اصناف بوده و نیازمند بازنگری است.

وی با بیان اینکه اتساق اصناف نهادی خودگردان و فاقد هرگونه اعتبار دولتی است اضافه کرد: براساس قانون یک هزارم مالیات دریافتی سهم اتاق اصناف است که عودت داده نشده و همواره حق اتاق اصناف از بین می‌رود.

غفاری گفت: در همین زمینه ۲۰ درصد از جرائم صنفی نیز باید به اصناف برگردانده شود که این موضوع از سال ۹۳ تاکنون قطع شده است.

رئیس اتاق اصناف از مسئولان خواست حقوق از دست رفته اصناف را برای گره گشایی در امورات و رفع مشکلات مالی پیگیری کرده و این نهاد حامی انقلاب را یاری کنند.

بسمه تعالی
تشکر و اعتذار

خوشا آنان که با عزت ز گیتی ز کالاهای این آشفته بازار

همه به وسعت قلبهایتان آمدید و در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم پدرمان

دکتر محمد حسین روناسی

شرکت نموده و با قطره اشکی، ارسال متن تسلیت یا نثار تاج گل، قلب‌های مهربانتان را بر روی اندوهمان گشودید، محبت و صفایتان را ارج می‌نهمیم و نیکوترین دعاها را خود را نثاران می‌کنیم.

صمیمانه و بی حد و حصر، از عموهای عزیزمان حاج محمود روناسی، مهندس علی روناسی و حاج محمد فیضی و خانواده‌های گرامیشان سپاسگذاریم و خاضعانه‌ترین سپاسها و نیکوترین دعاها را نثاران می‌کنیم.

محمدرضا، رامین و رویا روناسی

